技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6900
阿尔卡特朗讯
OmniSwitch 6900
核心机和数据中心网络交换机
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch® 6900 固定核心局域网
和数据中心网络交换机具有结构紧凑、端口密度高
等优势，支持 10 Gb 以太网 (GE) 、25 GE、40 GE

12V/33.3A, 5V/3A (400W)
风扇数量 1 1 1 1
订购信息
OS6900 系列交换机
OS6900-X24C2-F OS6900-X24C2-F：1RU 机箱，提供 24 个 10G SFP+ 端口，2 个 10G SFP+端口支持上行 链路或者 VFL 和 2 个 100G QSFP28 端
口。其中 SFP+ 端口可设置为 1/10GE 模式。 QSFP28 端口可设置为 100GE/40GE/4x25GE/4x10GE 模式。从前至后制冷。机箱
包含双 AC 电源，电源线，用户手册接入卡，上架套件。
OS6900-X24C2-R OS6900-X24C2-R：1RU 机箱，提供 24 个 10G SFP+ 端口，2 个 10G SFP+端口支持上行 链路或者 VFL 和 2 个 100G QSFP28 端
口。其中 SFP+ 端口可设置为 1/10GE 模式。 QSFP28 端口可设置为 100GE/40GE/4x25GE/4x10GE 模式。从后至前制冷。机箱
包含双 AC 电源，电源线，用户手册接入卡，上架套件。
OS6900-X24C2D-F OS6900-X24C2D-F：1RU 机箱，提供 24 个 10G SFP+ 端口，2 个 10G SFP+端口支持上行 链路或者 VFL 和 2 个 100G QSFP28 端
口。其中 SFP+ 端口可设置为 1/10GE 模式。 QSFP28 端口可设置为 100GE/40GE/4x25GE/4x10GE 模式。从前至后制冷。机箱
包含双 DC 电源，电源线，用户手册接入卡，上架套件。
OS6900-X24C2D-R OS6900-X24C2D-R：1RU 机箱，提供 24 个 10G SFP+ 端口，2 个 10G SFP+端口支持上行 链路或者 VFL 和 2 个 100G QSFP28 端
口。其中 SFP+ 端口可设置为 1/10GE 模式。 QSFP28 端口可设置为 100GE/40GE/4x25GE/4x10GE 模式。从后至前制冷。机箱
包含双 DC 电源，电源线，用户手册接入卡，上架套件。
OS6900-T24C2-F OS6900-T24C2-F：1RU 机箱，提供 24 个 10G BaseT 端口，2 个 10G SFP+ 端口支持上行 链路或者 VFL 端口和 2 个 QSFP28 端
口。其中 10G BaseT 端口可设置为 1/10GE 模式。 QSFP28 端口可设置为 100GE/40GE/4x25GE/4x10GE 模式。从前至后制
冷。机箱包含双 AC 电源，电源线，用户手册接入卡，上架套件。
OS6900-T24C2-R OS6900-T24C2-R：1RU 机箱，提供 24 个 10G BaseT 端口，2 个 10G SFP+ 端口支持上行 链路或者 VFL 端口和 2 个 QSFP28 端
口。其中 10G BaseT 端口可设置为 1/10GE 模式。 QSFP28 端口可设置为 100GE/40GE/4x25GE/4x10GE 模式。从后至前制
冷。机箱包含双 AC 电源，电源线，用户手册接入卡，上架套件。
8
技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6900
OS6900 系列交换机
OS6900-T24C2D-F OS6900-T24C2D-F：1RU 机箱，提供 24 个 10G BaseT 端口，2 个 10G SFP+ 端口支持上行链路或者 VFL 端口和 2 个 QSFP28
端口。其中 10G BaseT 端口可设置为 1/10GE 模式。 QSFP28 端口可设置为 100GE/40GE/4x25GE/4x10GE 模式。从前至后制
冷。机箱包含双 DC 电源，电源线，用户手册接入卡，上架套件。
OS6900-T24C2D-R OS6900-T24C2D-R：1RU 机箱，提供 24 个 10G BaseT 端口，2 个 10G SFP+ 端口支持上行链路或者 VFL 端口和 2 个QSFP28
端口。其中 10G BaseT 端口可设置为 1/10GE 模式。 QSFP28 端口可设置为 100GE/40GE/4x25GE/4x10GE 模式。从后至前制
冷。机箱包含双 DC 电源，电源线，用户手册接入卡，上架套件。
OS6900-X48C6-F OS6900-X48C6-F: 10G 以太网 3 层交换机，提供 48 个 10G SFP+ 端口和 6 个 100G QSFP28 端口，其中 SFP+ 端口可设置为
1/10GE 模式，QSFP28 端口可设置为1 00GE/40GE/4x25GE/4x10GE 模式。从前至后制冷。机箱包含双 AC 电源，电源线，用户
手册接入卡，上架套件。
OS6900-X48C6-R OS6900-X48C6-R: 10G 以太网 3 层交换机，提供 48 个 10G SFP+ 端口和 6 个 100G QSFP28 端口，其中 SFP+ 端口可设置为
1/10GE 模式，QSFP28 端口可设置为1 00GE/40GE/4x25GE/4x10GE 模式。从后至前制冷。机箱包含双 AC 电源，用户手册接入
卡，上架套件。
OS6900-X48C6D-F OS6900-X48C6D-F: 10G 以太网 3 层交换机，提供 48 个 10G SFP+ 端口和 6 个 100G QSFP28 端口，其中 SFP+ 端口可设置为
1/10GE 模式，QSFP28 端口可设置为 100GE/40GE/4x25GE/4x10GE 模式。从前至后制冷。机箱包含双 DC 电源，用户手册接
入卡，上架套件。
OS6900-X48C6D-R OS6900-X48C6D-R: 10G 以太网 3 层交换机，提供 48 个 10G SFP+ 端口和 6 个 100G QSFP28 端口，其中 SFP+ 端口可设置为
1/10GE 模式，QSFP28 端口可设置为 100GE/40GE/4x25GE/4x10GE 模式。从后至前制冷。机箱包含双 DC 电源，用户手册接
入卡，上架套件。
OS6900-X48C4E-F OS6900-X48C4E-F: 10G 以太网 3 层交换机，提供 40 个 10G SFP+ 端口，8 个 25G SFP28 端口和 4 个 100G QSFP28端口，其中
SFP+ 端口可设置为 1/10GE 模式，SFP28 端口可设置为 1/10/25GE 模式，QSFP28 端口可设置为 100GE/40GE/4x25GE/4x10GE
模式。所有端口支持 MACsec，从前至后制冷。机箱包含双 AC 电源，电源线，用户手册接入卡，上架套件。

包括指点国家的电源线。
OS6900X-BPD-F 模块化的 400W DC 备份电源。由前至后冷却。为 1 台 OS6900-X48C6/T48C6 或 OS6900-X24C2/T24C2 交换机提供系统电源。
OS6900X-BPD-R 模块化的 400W DC 备份电源。由后至前冷却。为 1 台 OS6900-X48C6/T48C6 或 OS6900-X24C2/T24C2 交换机提供系统电源。
OS6900 风扇
OS6900C-FTKIT-F OS6900C 风扇模块，为 OS6900-V72 和 C32 用，由前至后冷却，含 6 个风扇。
OS6900C-FTKIT-R OS6900C 风扇模块，为 OS6900-V72 和 C32 用，由后至前冷却，含 6 个风扇。
OS6900V-FTKIT-F OS6900V48 风扇模块，由前至后冷却，含 6 个风扇。
OS6900V-FTKIT-R OS6900V48 风扇模块，由后至前冷却，含 6 个风扇。
OS6900X-FTKIT-F OS6900X 风扇模块，为 OS6900-X48C6 或 OS6900-T48C6 用，由前至后冷却，含 5 个风扇。
OS6900X-FTKIT-R OS6900X 风扇模块，为 OS6900-X48C6 或 OS6900-T48C6 用，由后至前冷却，含 5 个风扇。
收发器
GigE SFP MSA(多源协议)收发器
SFP-GIG-SX 1000BASE-SX 千兆以太网光纤收发器 (SFP MSA)。支持多模光纤，62.5/125µm波长的传输距离为为300m, 50/125µm 波长的传
输距离为为500m, LC连接器。
SFP-GIG-LX 1000BASE-LX 千兆以太网光纤收发器 (SFP MSA)。 支持 9/125 µm 波长的单模光纤。传输距离可达 10km。LC 连接器。
SFP-GIG-LH40 1000BASE-LH 千兆以太网光纤收发器 (SFP MSA)。支持 9/125 µm 波长的单模光纤。传输距离可达 40km。LC 连接器。
SFP-GIG-LH70 1000BASE-LH 千兆以太网光纤收发器 (SFP MSA)。支持 9/125 µm 波长的单模光纤。传输距离可达 70km。LC 连接器。
SFP-GIG-EXTND 1000BASE-EXTND 千兆以太网光纤收发器 (SFP MSA)。支持 50/125 µm 波长的单模光纤。传输距离可达 70km。LC 连接器。
GigE 双向SFP MSA(多源协议)收发器
SFP-GIG-BX-U 1000BASE-BX 10 Gb 以太网光模块。双向单模光纤传输距离可达 10 km, LC 连接器，专为使用 SFP-GIG-BX-D 而设计。
SFP-GIG-BX-U20 1000BASE-BX 10 Gb 以太网光模块。双向单模光纤传输距离可达 20 km, LC 连接器，专为使用 SFP-GIG-BX-D20 而设计。
SFP-GIG-BX-U40 1000BASE-BX 10 Gb 以太网光模块。双向单模光纤传输距离可达 40 km, LC 连接器，专为使用 SFP-GIG-BX-D40 而设计。
SFP-GIG-BX-D 1000BASE-BX 10 Gb 以太网光模块。双向单模光纤传输距离可达 10 km, LC 连接器，专为使用 SFP-GIG-BX-U 而设计。
SFP-GIG-BX-D20 1000BASE-BX 10 Gb 以太网光模块。双向单模光纤传输距离可达 20 km, LC 连接器，专为使用 SFP-GIG-BX-U20 而设计。
SFP-GIG-BX-D40 1000BASE-BX 10 Gb 以太网光模块。双向单模光纤传输距离可达 40 km, LC 连接器，专为使用 SFP-GIG-BX-U40 而设计。
10 GigE SFP+ 收发器
SFP-10G-T 10G BASE-T 以太网收发器, RJ45 型管理端口
SFP-10G-C60CM 10G 直连铜缆 (60cm，SFP+)
SFP-10G-C1M 10G 直连铜缆 (1m，SFP+)
SFP-10G-C3M 10G 直连铜缆 (3m，SFP+)
SFP-10G-C7M 10G 直连铜缆 (7m，SFP+)
SFP-10G-SR 10G 光收发器 (SFP+)。使用 LC 连接器，支持 850nm 波长的多模光纤。传输距离可达 300m。
SFP-10G-LR 10G 光收发器 (SFP+)。使用 LC 连接器，支持 1310nm 波长的单模光纤。传输距离可达10 km。
SFP-10G-ER 10G 光收发器 (SFP+)。使用 LC 连接器，支持 1550nm 波长的单模光纤。传输距离可达 40 km。
10
技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6900
OS6900 系列交换机
SFP-10G-ZR 10G 光收发器（SFP+）。使用 LC 连接器，支持 1550nm 波长的单模光纤。传输距离可达 80 km。
SFP-10G-LRM 10G 光收发器 (SFP+)。使用 LC 连接器，支持 1310nm 波长的多模光纤。在 FDDI 级 (62.5 um) 上传输距离可达 220 m。
SFP-10G-GIG-SR 双速 SFP+ 光收发器。使用 LC 连接器，支持 850nm 波长的多模光纤。支持 1000Base-SX 和 10Base-SR/SW。
SFP-10G-GIG-LR 双速 SFP+ 光收发器。使用 LC 连接器，支持 1310nm 波长的多模光纤。支持 1000Base-SX 和 10Base-SR/SW。
10 GigE 双向SFP MSA(多源协议)收发器
SFP-10G-BX-D 10GBASE-LR 光收发器。双向单模光纤有效距离可达 10km， LC连接器，专为 SFP-10G-BX-U 而设计。
SFP-10G-BX-U 10GBASE-LR 光收发器。双向单模光纤有效距离可达 10km， LC连接器，专为 SFP-10G-BX-D 而设计。
10 GigE CWDM - DWDM SFP+ 收发器
SFP-10G-CWDM 10GBASE-ER/EW 光 CWDM 收发器 SFP MSA, SFF-8472/8431/8432。支持 1551nm 波长的单模光纤，传输距离可达 40 km。LC
连接器。
SFP-10G-24DWD80 10GBASE-ZR 光 DWDM 收发器 802.3ae，支持波长 1558.17 nm/通道 24 (100GHz ITU Grid)，传输距离为 80 km。LC连接器
25 GigE SFP28 收发器
SFP-25G-SR 25GBASE-SR 光纤收发器 (SFP28)，CPRI 25G, OTU4 光模块。支持在 OM3 多模光纤传输 70m，在 OM4 多模光纤传输 100m。LC
连接器。
SFP-25G-CLR 25GBASE-LR 光纤收发器 (SFP28), CPRI 25G, OTU4 光模块。支持 1310nm 波长的单模光纤，传输距离可达2 km。LC连接器。
SFP-25G-LR 25GBASE-LR，支持 1310nm 波长的单模光纤，传输距离可达10 km。LC连接器。
SFP-25G-A20M 25 G 直连光纤 (20m，SFP28)
SFP-25G-C1M 25 G 直连铜缆 (1m，SFP28)
SFP-25G-C3M 25 G 直连铜缆 (3m，SFP28)
SFP-25G-C5M 25 G 直连铜缆 (5m，SFP28)
40 GigE QSFP+ 收发器
QSFP-40G-SR 4 通道 40G 光收发器（QSFP+）。在 OM3 和 OM4、850 nm 波长的多模光纤上，支持 100m 和 150m。MPO连接器。
QSPF-40G-SR-BD 2 通道 40G 光收发器（QSFP+）。在 OM3 和 OM4、850/900nm 波长的多模光纤上，支持 100m 和 150m。LC连接器。不支持
VFL 连接。
QSFP-40G-LR 4 通道 40G 光收发器（QSFP+）。支持 1264.5-1277.5、1284.5-1297.5、1304.5-1317.5和1324.5-1337.5 nm 波长的单模光纤，
可达 10km。LC连接器。
QSFP-40G-ER 4 通道 40G 光收发器（QSFP+）。支持 1264.5-1277.5、1284.5-1297.5、1304.5-1317.5和1324.5-1337.5 nm 波长的单模光纤，
可达 40km。LC连接器。
QSFP-40G-LM4 4 通道 40G 光收发器（QSFP+）。在 OM3 和 OM4 MMF、1264.5-1277.5、1284.5-1297.5、1304.5-1317.5 和 1324.5-1337.5
nm、 LC连接器上，支持 140m 和 160m。LC连接器。
QSFP-40G-CLR 4 通道 40G 光收发器（QSFP+）。支持 1264.5-1277.5、1284.5-1297.5、1304.5-1317.5 和 1324.5-1337.5 nm 波长的单模光
纤，可达 2km。LC连接器。
QSF-4x10G-SR 4 通道 40G 光收发器（QSFP+），用于连接单个 40G QSFP+ 接口和 4 个10G SFP+接口。在 OM3 和 OM4、850 nm波长的多模光
纤支持 300m 和 400m。MPO连接器。
40 GigE QSFP+ 直连电缆
QSFP-40G-C40CM 40G 直连铜缆（40cm，QSFP+ ）
QSFP-40G-C1M 40G 直连铜缆（1m，QSFP+ ）
QSFP-40G-C3M 40G 直连铜缆（3m，QSFP+ ）
QSFP-40G-C5M 40G 直连铜缆（5m，QSFP+ ）
QSFP-4x10G-C1M 40G 转 4 x 10G 直连分离铜缆（1m，QSFP+）
QSFP-4x10G-C3M 40G 转 4 x 10G 直连分离铜缆（3m，QSFP+）
QSFP-4x10G-C5M 40G 转 4 x 10G 直连分离铜缆（5m，QSFP+）
QSFP-40G-PSM4 40G 转 4 x 10G 独立信道光收发器（QSFP+），在波长上支持 2km，MPO/MTP 连接器。
100 GigE QSFP28 收发器
QSFP-100G-SR4 4 通道 100G 光收发器（QSFP28）。在 OM3 和 OM4、850 nm 波长的多模光纤上，支持 70m 和 100m。MPO12 连接器。
QSFP-100G-CLR4 4 通道 100G 光收发器（QSFP28）。支持 1294.53-1296.59、1299.02-1301.09、1303.54-1305.63 和 1308.09-1310.19 nm 波长
的单模光纤，可达 2km。LC连接器。
www.al-enterprise.com/zh-cn 阿尔卡特朗讯 (Alcatel-Lucent) 的名称和商标均属诺基亚 (Nokia) 所有，并授权于 ALE 使用。若
要查阅 ALE 旗下公司使用的其他商标，请访问：www.al-enterprise.com/zh-cn/legal/trademarks-copyright。所有其他商标均
为其所属拥有者的财产。此处所提供的信息如有变更，恕不另行通知。ALE 及其旗下公司概不承担本文中所载资料准确性的任何
责任。© ALE International, ALE USA Inc. 2023 年版权所有。在所有国家或地区保留所有权利。DID20220704EN (2023年4月)
OS6900 系列交换机
QSFP-100G-LR4 4 通道 100G 光收发器（QSFP28）。支持 1294.53-1296.59、1299.02-1301.09、1303.54-1305.63 和 1308.09-1310.19 nm 波长
的单模光纤，可达 10km。LC连接器。
QSFP-100G-ER4 4 通道 100G 光收发器（QSFP28）。支持 1294.53-1296.59、1299.02-1301.09、1303.54-1305.63 和 1308.09-1310.19 nm 波长
的单模光纤，可达 40km。LC连接器。
QSFP-100G-CWDM4 4 通道 100G 光收发器（QSFP28）。支持 1264.5-1277.5、1284.5-1297.5、1304.5-1317.5 和 1324.5-1337.5 nm 波长的单模光
纤，可达 2km。MPO12 连接器。
QSFP-100G-PSM4 100G 转 4 x 25G 独立信道光收发器（QSFP+），在波长上支持 2km，MPO/MTP 连接器。
100 GigE QSFP28 直连电缆
QSFP-100G-C1M 100 G 直连铜缆 (1m, QSFP28)
QSFP-100G-C3M 100 G 直连铜缆 (3m, QSFP28)
QSFP-100G-C5M 100 G 直连铜缆 (5m, QSFP28)
QSFP-100G-A20M 100 G 直连光纤 (20m，QSFP28)
QSFP-4x25G-C1M 100G 转 4 x 25G直连分离铜缆（1m，QSFP28）
QSFP-4x25G-C3M 100G 转 4 x 25G直连分离铜缆（3m，QSFP28）
QSFP-4x25G-C5M 100G 转 4 x 25G直连分离铜缆（5m，QSFP28）